关于筹备成立省律协行政以及WTO法律专业委员会的通知
各市律师协会、省直各律师事务所：

　　为积极响应党中央依法治国，建立社会主义法治国家的号召，顺应入世后我省社会和经济发展需要，不断开拓我省法律服务新领域，我会根据广州市律师协会行政法律专业委员会以及部分律师事务所的申请，经省律协七届十次会长办公会讨论，决定成立行政法律专业委员会和WTO法律专业委员会。

　　为了做好上述法律专业委员会的成立筹备工作，根据《广东省律师协会专业委员会工作规则》的规定，现将有关事项通知如下：

　　一、 委员候选人的条件

　　（一）执业三年以上的专职律师（2001年1月1日之前开始执业）；

　　（二）具有本科以上学历，熟悉相关律师业务，遵守律师职业道德与执业纪律，在本地律师界有一定的影响；

　　（三）关心律师事业发展，热心参加相关业务活动，有较强的奉献精神；

　　（四）未受过任何行政处罚或律协处分；

　　（五）出版过相关法律专著、在省级以上学术刊物发表过学术论文、代理过相关有代表性的案件或法律事务者优先考虑。

　　二、 推荐事宜

　　请各单位根据上述条件抓紧做好委员候选人的推荐工作，每名委员候选人只能填报一个委员会，并认真填好《广东省律师协会专门、专业委员会委员候选人推荐表》，于11月15日前报我会业务部。

　　联系人：周耀英 潘妍

　　电 话：（020）83589525 83509145-202

　　传 真：（020）83503382 83492029

　　附：广东省律师协会专门、专业委员会委员候选人推荐表（点击下载）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　广东省律师协会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○○四年十月十二日